
Uchwała   Nr  1302/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  22 grudnia  2005 r. 
 
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr 899/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
16 lutego 2005 roku dotyczącej udzielenia Panu Wojciechowi Płazie pełnomocnictwa do 
zawierania umów na zakup świadczeń o charakterze ciągłym. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 i art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa / tekst jednolity  Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zmianami / w 
związku z § 18 ust. 2 Rozporządzenia  Ministra Finansów  z dnia 29 stycznia 2005 r. w 
sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i 
gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych oraz zasad i terminów rocznych rozliczeń 
i wpłat do budżetu    /Dz. U. Nr 23, poz.190 /, uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Uchyla się uchwałę Nr 899/05 Zarządu województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 
2005 r. dotyczącej udzielenia Panu Wojciechowi Płazie pełnomocnictwa do zawierania umów 
na zakup świadczeń o charakterze ciągłym i okresowym. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                              Marszałek  Województwa 
 
 
                                                                                 Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
     
 
Do uchwały Nr 1302/05 z dnia 22 grudnia 2005 roku w sprawie uchylenia uchwały 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 899/05 z dnia 16 lutego 2005 roku 
dotyczącej udzielenia Panu Wojciechowi Płazie pełnomocnictwa do zawierania umów na 
zakup świadczeń o charakterze ciągłym. 
 

Uchwałą Nr 899/05 Zarządu województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 2005 r. 
udzielono Panu Wojciechowi Płazie pełnomocnictwa do zawierania umów na zakup 
świadczeń charakterze ciągłym. 

Zgodnie z ustaleniami z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w dniu 
9 listopada 2005 roku � biorąc pod uwagę wyniki kontroli przeprowadzonej w tym zakresie 
oraz stwierdzenie niedociągnięć  w zakresie jakości wykonanych robót � zaakceptowano 
propozycję Departamentu Infrastruktury, podjęcia niezbędnych działań mających na celu 
wyeliminowanie w przyszłości podobnych nieprawidłowości, tj.: 
- dokonanie zmiany pełnomocnictwa upoważniającego Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu 
dróg Wojewódzkich w Kielcach do zawierania umów na zakup świadczeń o charakterze 
ciągłym ( okres 3 lat ) na okres 1 roku.      
 
 
 


